



הצהרת נגישות

עודכנה בינואר 2024

משרד עורכי הדין א.ש. שמרון, י. מלכו, פרסקי ושות' מחויב לנושא הנגישות לאנשים עם מוגבלויות ואנו פועלים רבות על מנת להנגיש את הארגון ואת אתר האינטרנט שלנו לאנשים עם מוגבלות על מנת לקדם שוויון זכויות ושקיפות כלפי אנשים עם מוגבלות ולשם הנגשת שירותינו לכלל האוכלוסייה, ובין היתר, לעמוד בהוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 ותקנותיו.

אתר אינטרנט נגיש

אתר האינטרנט של משרד עורכי הדין א.ש. שמרון, י. מלכו, פרסקי ושות' הוא אתר אינטרנט נגיש, המאפשר שימוש פונקציונלי לכלל המשתמשים, כך שאדם עם מוגבלות כלשהי יוכל לגלוש באותה רמת יעילות והנאה כגולשים אחרים, תוך שימוש ביכולות המערכת עליה הוא פועל ובאמצעות טכנולוגיות מסייעות לנגישות. התאמות הנגישות באתר בוצעו בהתאם לסימני ג': שירותי האינטרנט בתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות) התשע"ג 2013, והאתר הונגש לרמה AA לפי התקן הישראלי ת"י 5568 המבוסס על הנחיות WCAG 2.0 הבינלאומיות.

בתחתית האתר ניתן למצוא כפתור "נגישות" - 

כפתור הנגישות יאפשר למשתמש להפעיל תוסף המקל על השימוש באתר ומנגיש אותו באמצעות טכנולוגיות מסייעות בהתאם להעדפת המשתמש, כגון - תוכנות להפסקת הבהובים; בחירת ניגודיות הטקסט; בחירת צבעי תצוגת האתר (מונוכרומטית, ספיה, שחור-צהוב); בחירת גודל טקסט (הגדלה או הקטנה); הדגשת כותרות; הדגשת קישורים; בחירת גודל תצוגת האתר (הגדלת או הקטנת התצוגה - זום); ואיפוס ההתאמות האמורות; כמו כן תאפשר גלישה בעזרת המקלדת. באתר אינטרנט זה, ניתן לגלוש בצורה מיטבית ונגישה באמצעות הדפדפנים הנפוצים, והוא תואם לתצוגה במגוון מסכים ורזולוציות לרבות במכשירים ניידים כגון טאבלט או טלפון סלולרי. בנוסף, האתר משתמש באמצעי ניווט פשוטים וברורים, תכני האתר כתובים באופן ברור, מסודר והיררכי, תמונות האתר מתוארות באמצעות טקסט חלופי (alt) וניתן להשתמש בתוכנות הקראת טקסט. במידת הצורך קיימים הסברים לצד התוכן, באופן כללי מרבית דפי האתר בעלי מבנה אחיד וקבוע. אנו נדאג שהאתר ייבדק באופן תקופתי כדי להבטיח את נגישותו בהתאם להצהרתנו ולחוק.

הסדרי נגישות בארגון

להלן הסדרי הנגישות בסניפי משרדנו:

ירושלים – הגן הטכנולוגי מלחה בניין ארז כניסה ג' (קומה 3)

- בחניון הגן הטכנולוגי (תת קרקעי ועילי) חניות השמורות לנכים (בתשלום).
- הכניסה לבניין ארז, המעליות ועד למזכירות משרדנו (קומה 3) מונגשות.
- שרותי הנכים ממוקמים בבניין ארז בכניסה ב' בקומה 3.

תל אביב – בניין פלטינום (קומה 9)

- בחניון בניין פלטינום (תת קרקעי) חניות השמורות לנכים (בתשלום).
- המעליות מחניון הבניין עד לובי בניין פלטינום מונגשות, וכן המעליות מלובי הבניין עד למזכירות משרדנו (קומה 9) מונגשות.
- שרותי הנכים ממוקמים בלובי הבניין.



דרכי פניה לבקשות, תקלות נגישות והצעות לשיפור

אנו עושים את מירב המאמצים על מנת להנגיש את שירותינו, את הארגון ואת אתר האינטרנט שלנו, אך במידה ומצאתם באתר האינטרנט או בארגון בעיה כלשהי בנושא הנגישות, או שהנכם זקוקים לעזרה בנושא, אתם מוזמנים לפנות אלינו בכל אחת מהדרכים הבאות:

ירושלים – טל': 02-6490649 ; פקס': 02-6490659 ; דואר אלקטרוני: officejm1@smplaw.co.il

תל אביב – טל': 03-6853685 ; פקס': 03-6853853 ; דואר אלקטרוני: officeta1@smplaw.co.il

רכז הנגישות – אופק ברוק, עו"ד ; 02-6490649 ; obruck@smplaw.co.il